PAGE
2

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

     04.10.2017    772 №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 №772
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.02.2017 №144 «О выполнении осужденными исправительных работ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 43 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в связи с поступлением письма из ООО «НамЭКО» с обращением об исключении из перечня предприятий и организаций, в которых планируется отбывание исправительных работ, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.02.2017 №144 «О выполнении осужденными исправительных работ»,  следующие изменения:
Изложить Приложение к Постановлению администрации Мариинско-Посадского района от 27.02.2017 №144  в следующей редакции:

«Перечень предприятий и организаций  в которых планируется отбывание

исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия и организации
	Адрес
	Количество квотированных рабочих мест

	Мариинско-Посадское городское поселение

	1.
	ОАО "Авторемзавод "МАРПОСАДСКИЙ"
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 80,

Шумова Галина Миновна,

тел. 2-13-38
	По востребованию

	2.
	ООО "Посад"
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Полевая, 15,6, Афанасьев Александр Николаевич,

тел. 2-16-05

	По востребованию

	3.
	ЗАО Чувашхмельмонтаж"
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 74, Волостригов Олег Станиславович,

 тел. 2-10-00

	По востребованию

	4.
	Индивидуальный предприниматель Плотникова Наталия Юрьевна

	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад ул. Лазо д. 78, кв. 332-333.
	По востребованию

	5.
	КФХ «Галошев В.Н.»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад , ул.Николаева, д.103
	По востребованию

	6.
	Индивидуальный предприниматель Филиппов Юрий Юрьевич
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад,
ул. Молодежная, д.18А

	По востребованию

	7.
	МП «Мариинско-Посадский гвоздильный завод»
	429570, Чувашская Республика, г.Мариинский Посад, ул.Лазо, д.71, директор Самсонов В.В.

	По востребованию

	8.
	ООО «Мастер»
	429570, Чувашская Республика, г.Мариинский Посад,
ул. Полевая, д.1., директор Вахтеркин А.А.
	По востребованию

	9.
	Индивидуальный предприниматель  Кудряшов Георгий Геннадьевич

	429570, Чувашская Республика, г.Мариинский Посад,

ул. Фурманова, д25
	По востребованию

	10.
	ТСЖ «УЮТ»
	429570, Чувашская Республика, г.Мариинский Посад,

Председатель Морозов В.И.
	По востребованию

	11.
	БУ ЧР»Мариинско-Посадская районная больница им. Н.А.Геркена»
	429570, Чувашская Республика, г.Мариинский Посад

	По востребованию

	Аксаринское сельское поселение

	12.
	СХПК «Аксаринское»
	Мариинско-Посадский район,  д. Аксарино

	По востребованию

	13.
	КФХ Емельянов Ю.А.
	Мариинско-Посадский район,  д. Аксарино, ул. Шупашкарзин д.36

Емельянов Юрий Алексеевич

	По востребованию

	Октябрьское сельское поселение

	14.
	К(Ф)Х «Тагеев М.Л.»
	Мариинско-Посадский район,  с. Октябрьское

	По востребованию

	Первочурашевское сельское поселение

	15.
	СХПК «Звезда»
	Мариинско-Посадский район,  с. П. Чурашево

Хлебников Владимир Геннадьевич
	4

	16.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Владимир Дмитриевич
	Мариинско-Посадский район,  д. Ирх-Сирмы-Кошки,

ул. Зайцева д. 54

	По востребованию

	17.
	ООО «Цивиль Строй»
	Мариинско-Посадский район,  д. Ирх-Сирмы-Кошки
	По востребованию

	Приволжское сельское поселение

	18.
	К(Ф)Х Степанов С.Н.
	Мариинско-Посадский район, д.Ураково, ул.Смольникова, д.66

	По востребованию

	Шоршелское сельское поселение

	19.
	ООО «Рем-Сервис 21 РЕГИОН»
	429584, Мариинско-Посадский район, с. Шоршелы, ул.Полевая, д.3

Сергеев Александр Витальевич

	По востребованию

	Эльбарусовское сельское поселение

	20.
	К(Ф)Х Ермолаев В.Г.
	429565, Мариинско-Посадский район,

 д. Эльбарусово, ул. Лесная, д.26
	1

	21.
	К(Ф)Х Плотников В.Е.
	429565, Мариинско-Посадский район,

д. Эльбарусово, ул. Игнатьева, д.2а
	По востребованию

                                                                                                                                                  ».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                            А.А. Мясников